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부서: 교통행정과

정책: 교통행정 개선

단위: 주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 기타특별회계 교통행정과

교통행정과 12,128,022 10,382,022 1,746,000

균 1,170,000 0 1,170,000

시 576,000 0 576,000

구 10,382,022 10,382,022 0

교통행정 개선 11,227,662 9,481,792 1,745,870

균 1,170,000 0 1,170,000

시 576,000 0 576,000

구 9,481,662 9,481,792 △130

주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) 11,149,666 9,403,796 1,745,870

균 1,170,000 0 1,170,000

시 576,000 0 576,000

구 9,403,666 9,403,796 △130

공영주차장 확대 및 관리 754,204 541,374 212,830

101 인건비 48,237 45,407 2,830

04 기간제근로자등보수 48,237 45,407 2,830

○오륙도수변공원 공영주차장 주차관리원 28,520 25,690 2,830

-퇴직금 2,830 0 2,8302,830,000원*1명

401 시설비및부대비 290,000 80,000 210,000

01 시설비 290,000 80,000 210,000

○주거지전용(공영) 주차장 유지 관리

130,000 60,000 70,000

○주거지전용(공영) 주차장 신규 확대 설치비

160,000 20,000 140,000

경정 130,000,000원

경정 160,000,000원

그린주차사업 추진 84,015 4,015 80,000

시 56,000 0 56,000

구 28,015 4,015 24,000

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

시 56,000 0 56,000

구 24,000 0 24,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 80,000 0 80,000

○그린주차사업(개별가구) 80,000 0 80,0004,000,000원*20가구

시 56,000 0 56,000

구 24,000 0 24,000

노외주차장 건설 2,570,000 2,000,000 570,000

401 시설비및부대비 2,570,000 2,000,000 570,000

01 시설비 2,570,000 2,000,000 570,000

○공영주차장 건설 2,570,000 2,000,000 570,000경정 2,570,000,000원

불법주정차 지도 단속 303,113 292,884 10,229

101 인건비 150,475 140,246 10,229

04 기간제근로자등보수 150,475 140,246 10,229

○불법주정차 단속업무등 보조 150,475 140,246 10,229

-기본급 95,251 90,200 5,051

-유급휴일수당 25,977 23,452 2,525

경정 95,251,000원

경정 25,977,000원



부서: 교통행정과

정책: 교통행정 개선

단위: 주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-국민건강보험부담금 3,915 3,671 244

-국민연금보험부담금 5,455 5,115 340

-고용보험부담금 1,818 1,705 113

-산재보험부담금 1,091 1,023 68

-노인장기요양보험부담금 288 271 17

-복지포인트 1,800 1,500 300

-퇴직금 5,890 5,276 614

-퇴직금 5,990 5,033 957

경정 3,915,000원

경정 5,455,000원

경정 1,818,000원

경정 1,091,000원

경정 288,000원

경정 1,800,000원

경정 5,890,000원

경정 5,990,000원

예비비(주차장 특별회계) 4,825,224 6,073,733 △1,248,509

801 예비비 4,825,224 6,073,733 △1,248,509

01 일반예비비 4,825,224 6,073,733 △1,248,509

○예비비 4,825,224 6,073,733 △1,248,509경정 4,825,224,000원

부설주차장 개방사업 1,320 0 1,320

301 일반보상금 1,320 0 1,320

12 기타보상금 1,320 0 1,320

○개방주차장 주차수입 귀속분(건축주)

1,320 0 1,32022,000원*10면*1개소*12월*50%

용호3동 공영주차장 건설 1,520,000 0 1,520,000

균 1,170,000 0 1,170,000

시 100,000 0 100,000

구 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 1,520,000 0 1,520,000

균 1,170,000 0 1,170,000

시 100,000 0 100,000

구 250,000 0 250,000

01 시설비 1,520,000 0 1,520,000

○용호3동 공영주차장 건설 1,520,000 0 1,520,0001,520,000,000원

균 1,170,000 0 1,170,000

시 100,000 0 100,000

구 250,000 0 250,000

문현4동 공영주차장 건설 600,000 0 600,000

시 420,000 0 420,000

구 180,000 0 180,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

시 420,000 0 420,000

구 180,000 0 180,000

01 시설비 600,000 0 600,000

○문현4동 공영주차장 건설 600,000 0 600,000600,000,000원

시 420,000 0 420,000

구 180,000 0 180,000

행정운영경비(교통행정과) 403,437 403,307 130

인력운영비(주차장 특별회계)(주차장 특별회계) 403,437 403,307 130

인력운영비(주차장 특별회계) 403,437 403,307 130



부서: 교통행정과

정책: 행정운영경비(교통행정과)

단위: 인력운영비(주차장 특별회계)(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 403,437 403,307 130

03 무기계약근로자보수 115,370 115,240 130

○주차단속원 115,370 115,240 130

-산업시찰 130 0 13065,000원*2명


